Contrato nº 060/2025 - UNAJUR/PCPE, decorrente do pregão eletrônico nº 90127/2024 e ARP nº 00989/2024. Objeto: 

aquisição de mobiliário para atender as unidades policiais da PCPE da DINTER 01 e DINTER 02. Contratada: NEW 
MOVEIS CORPORATIVO LTDA, CNPJ/MF nº 46.475.822/0001-20. Valor: R$ 1.324.894,00 (um milhão, trezentos e vinte e 
quatro mil, oitocentos e noventa e quatro reais). Prazo de Vigência: 09/12/2025 a 08/12/2026. Recife, 10/12/2025. Beatriz 
Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia.  

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 

ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E ADMINISTRATIVA. 
Objeto: Funcionamento do Posto de Identificação na CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA/PE, CNPJ/MF nº